
 

UCHWAŁA NR LVI/371/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną powiatu 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy w trybie za porozumieniem stron 

z radną Rady Powiatu w Myśliborzu Panią Wiolettą Drzewińską, zatrudnioną w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dębnie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

       Przewodniczący Rady Powiatu 

          Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dębnie pismem  

z dnia 3 listopada 2022 roku zwrócił się do Rady Powiatu w Myśliborzu o wyrażenie zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu w Myśliborzu Panią Wiolettą Drzewińską, 

która zatrudniona jest w Szkole Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dębnie 

na stanowisku nauczyciela. 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady powiatu, której radny 

jest członkiem. Rada Powiatu zobowiązana jest odmówić zgody na rozwiązanie stosunku pracy 

z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem 

przez radnego mandatu.  

W zamiarze zbadania przyczyn rozwiązania z radną umowy o pracę, Przewodniczący Rady 

Powiatu w Myśliborzu zwrócił się o wyjaśnienia do Radnej Wioletty Drzewińskiej.  

W odpowiedzi Wioletta Drzewińska wyjaśniła, iż przyczyną rozwiązania umowy o pracę jest 

złożenie przez nią wniosku do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Dębnie o rozwiązanie z nią stosunku pracy w trybie za porozumieniem stron,  

w związku z zamiarem przejścia na świadczenie kompensacyjne. Radna wyjaśniła również,  

że zwolnienie z pracy w trybie za porozumienim stron z jej wniosku, nie ma związku  

z wykonywaniem mandatu radnej Powiatu Myśliborskiego.  

Z uwagi na powyższe, Rada Powiatu, wyraża zgodę na dokonanie rozwiązania umowy  

o pracę dla radnej Wioletty Drzewińskiej w brzmieniu przedstawionym na sesji Rady.  

W szczególności Rada Powiatu ustaliła, że rozwiązanie stosunku pracy w trybie  

za porozumieniem stron nie ma związku z wykonywaniem przez Wiolettę Drzewińską mandatu 

radnej Powiatu Myśliborskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


